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Treść
W dniach 29.09 - 01.10.2021 r. uczniowie klas 8a, 8b oraz 8c wraz z
opiekunami  wzięli  udział  w  szkolnej,  autokarowej  wycieczce  do
Warszawy.  W  czasie  trzydniowej  wycieczki  70  uczniów  poznawało
historię  stolicy  kraju.

Pierwszego  dnia,  przed  południem,  po  dotarciu  do  Warszawy  miało
miejsce piesze zwiedzanie najważniejszych obiektów.

Zwiedzano Łazienki  Królewskie,  Stare Miasto,  plac Zamkowy, pomnik
Małego  Powstańca,  pomnik  Powstania  Warszawskiego,  zabytkowe
kamienice  i  świątynie  związane  z  najstarszą  częścią  stolicy,  Grób
Nieznanego Żołnierza na Placu Defilad.

Po  długim  spacerze  uczestnicy  udali  się  na  spoczynek  do  miejsca
kwaterunku  w  hostelu  w  centrum  miasta,  skąd  rozpościerał  się
charakterystyczny widok tzw.  „wysokiej”  Warszawy z  biurowcami.

Dzień  drugi  był  dniem pamięci.  Uczestniczy  wycieczki  podzieleni  na
mniejsze  grupy  zwiedzili  z  przewodnikiem  Muzeum  Powstania
Warszawskiego, które okazało się doskonałą lekcją historii  ożywionej.
Następnie zwiedzano wizytówkę wśród sportowych obiektów stolicy –
Stadion Narodowy. Wszyscy mogli poznać ścieżkę piłkarza jaką pokonuje
między stadionem i płytą główną boiska. Szczególną atrakcją był spacer
w koronie stadionu. W czasie drugiego dnia młodzież mogła poznać w
jaki sposób w blisko dwu milionowym mieście funkcjonuje komunikacja



za pomocą metra.

Ostatnim  etapem był  wyjazd  na  30.  piętro  Pałacu  Kultury  i  Nauki.
Szczególną nagrodą na podsumowanie dnia była możliwość podziwiania
panoramy Warszawy w blasku zachodzącego słońca.

W  ostatnim  dniu  wycieczki  po  wykwaterowaniu  z  miejsca  pobytu,
uczniowie  udali  się  do  Centrum  Nauki  Kopernik  gdzie  można  było
poszerzyć  wiedzę  na  temat  zjawisk  fizycznych,  przeprowadzić
eksperymenty, bawiąc się i  zarazem ucząc. Na koniec miało miejsce
zwiedzanie  kompleksu  pałacowego  w Wilanowie  wraz  z  barokowymi
ogrodami wokół pałacu.

Powrót  do  Słopnic  nastąpił  w  godzinach  wieczornych.  Wycieczka  do
stolicy kraju była bardzo dobrą okazją do integracji  młodzieży wokół
poznawania historii kraju oraz elementów tradycji i kultury.
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